2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№ ___

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 26.01.2022 № 7 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятия «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018 - 2024 гг.»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 31.10.2017 №1144 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Колпашевский район»
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 26.01.2022 № 7 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятия «Повышение уровня благоустройства муниципальных территорий общего пользования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды Колпашевского городского поселения на 2018 - 2024 гг.» (в редакции решений Думы Колпашевского района от 30.05.2022 № 46, от 29.07.2022 № 80) изменение, заменив в пункте 1 слова «в размере 954 744 (Девятьсот пятьдесят четыре тысячи семьсот сорок четыре) рубля 76 копеек» словами «827 425 (Восемьсот двадцать семь тысяч четыреста двадцать пять) рублей 01 копейка».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева